
 

Město Turnov 
se sídlem Antonína Dvořáka 335, 511 01 Turnov 
zastoupené Ing. Tomášem Hockem, starostou 

 

 

OZNÁMENÍ O VÝBĚRU DODAVATELE 
 

dle § 123 zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek (dále jen 
„zákon“) 

v rámci zjednodušeného podlimitního řízení na stavební práce  
 

"Komunikace a inženýrské sítě v rozvojové lokalitě Hruštice - 
Károvsko, ul. Na Piavě, vč. přípojek pro pozemek č. 1005/8, k.ú. 

Turnov – 2. kolo" 
 

na základě doporučení hodnotící komise a schválení Radou města ze dne 24.8.2023 
rozhoduji o výběru dodavatele 

 

název:   1.JHS s.r.o. 

IČ:    49904884 

se sídlem:   Pražská 392, 463 42 Hodkovice nad Mohelkou 

nabídková cena:  9.170.279,29 Kč bez DPH, 11.096.037,94 Kč vč. DPH 

 

Pořadí doručených nabídek dle hodnotícího kritéria – nejnižší nabídková cena: 

 

Pořadí Název účastníka IČO Nabídková cena bez DPH // vč. DPH 

1. 1.JHS s.r.o. 49904884 9.170.279,29 // 11.096.037,94 

2. EUROVIA CS, a.s. 45274924 11.415.166,68 // 13.812.351,68 

 
Odůvodnění: 
Zadavatel rozhodl dle § 122 zákona o výběru dodavatele, jehož nabídka byla vyhodnocena 
jako ekonomicky nejvýhodnější. 
 
Poučení  
Proti rozhodnutí o výběru dodavatele ve veřejné zakázce lze podat námitky podle ustanovení 
§ 242 odst. 2 zákona. Námitky musí být zadavateli doručeny nejpozději do 15 dnů ode dne 
zveřejnění oznámení o výběru dodavatele. 
 
V Turnově dne 25. 8. 2023 
 
 
 
              Ing. Tomáš Hocke v. r. 
      Za zadavatele: ……………...…………………           

 starosta města 


